м ун ици пАльноЕ дв,гоном }loE
л()ш KoJt ьноЕ оБрА,}овАl,Е.л ьноЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
llовоурдл ьского t,ородского округА-
дЕтскиЙ сАд ком Биниров;tнного вилА

(ГАРМоНиЯ)

(МдДОУ детский сад (Гармонllя)))

прикА:}

06.06.20l 8 г. J\Ъ l08-B

о зачислении детей в Мд!оу
детский сад (Гармония)

На основаниИ заявления родителей и в соответствии с Административным
регламентом ttредоставления муниципаJIьной услуги кприем заявлений. постановка на
)''lет и зачисление детей в образовательные учре)(деtiия. реiulизуюlцих основную
образовательную програм му дошкольного образован ия ( детс к и е сады ) ))

ПРИКАЗЫВАЮ:
l .Зачислить в MAflOY детский сад кГармония) следующих деl-еi4:

Фамилия, имя.
отчество

()лин Евгений
Алексаl,tд

4. Приказ разместить на
5.Контроль исполнения

И.о. лиректора

Номер путевки
ро)ltдения

l[етскиli сад J\Ъ 5l
14 l 65540/BAi l805.,i

14921

саЙте учреждения в трехдневныЙ сроti.
настоящего приказа оставляIо зtt собtlri.

назваt,llле и

в0,]рас,гнаtя

ка,l,еI,()рия

Дата
,]аLIисления

06.06.201 8

lIII1,1

? мllitдt.ttая
кЗепt.ilян и,-lка>

2.С настоящим приказом ознакомить заведующих
детскими садами.

j.Заведующим структурн ым и
а,цминистративную пр()цедуру

cTpyKTypI l ы]\I 1.1 l1олразделеt{иям и-

от ветст rзен н ы й:

секретарь: А. В Фrэrчrина

CptlK: (до ()9,06,2018 г)

подразделениями - детскими caJlaMt4 провесl,и
по l}ачислению детей из струк,гурLtых подразделений

отве,t,с,гвен н IlIe ]

Завед),ttlt_tlи с с груктурFI ыми
подра:3делсI t ltями
де,гским и ciutaM 1,1 учрехtден ия

[:l.Il. Аr,иевич

().В, I,1BaHoBa

Заведующий структурныN,l подра]делением
детским садом JЪ 5l

Исп. Иванова о.В.
1,2з-95

futr-

N!
п\п

Дата

ф
il